rat, nuper viam un. carnis, sicut Deo placuit, ingres- 

sus est, nullusque de ipsius dispositione preter nos se 

introm. valeat, res. et decr. obs. supradictis, nos ut 

ecclesie eidem quam magrificare amplius honoribus- 

que attollere proponimus, per nos possit salutarius uti- 

liusque provideri, et ipsius dispendiis et incommodis 

occurri, et etiam pro oneribus que nobis solito majora 

nunc incumbunt facilius supportandis, aliisque justis 

de causis nos ad eam rem moventibus, ipsam eccl. 

Avin. cum fructibus, redd., juribusac proventibus uni- 

versis ad mensam episc. pertinentibus, ad opus ca- 

mere nostre, usque ad beneplacitum sedis ap. reser- 

vandam decrevimus, atque ad manus nostras retinui- 

mus ac etiam retinemus. Nulli ergo etc. nostre reser- 

vationis infringere etc. Datum Massilie, apud S. Victo- 

rem, ru kal. aprilis, anno xmi. j 

Arch. Vatic. Bened. XIII. Reg. Aven. t. LI, fol. 6o (an. xx, p. 3). 

1662 30 mars 1407. 

Dil. fil. Bernardo, abbati mon. S. Stephani Balneo- 

larum, Gerunden. dioc. Lettres de Grand Vicariat pour 

gouverner l'église d'Avignon, ad beneplacitum. mx kal. 

aprilis, an. xu (Tbid.) 

1663 1* avril 1407. 

Dil. filio Simoni de Pratis, can. Barchinonen., in 

prov. Arelaten. Aquen. et Ebredunen.ap. sedis nuntio, 
- sal. etc. Dudum quondam Egidio episcopo Aven., re- 
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fererendario n.. in humanis agente ... omnia bona mo- 

bilia, debita et credita ipsius..., que haberet tempore 

mortis sue ... ord. et disp. nostre duximus spec. reser- 

vanda... Cum itaque postmodum, sicut accepimus, 

dictus Egidius episc. viam fuerit universe carnis ingres- 

sus : recueillir sa dépouille et les fruits de l'évéché 

tant qu'il vaquera. Datum Massilie, apud S. Victorem, 

kal. aprilis, p. n. anno xni. 

Arch. Vatic. Bened. XIII. Reg. Aven., t. LI, f^ 57 (an. xri, p. 3). 

1664 1470. 

. In nomine Domini. Anno a Nativit. ejusd. 1407..., 

coram reverendo in Xpisto patre et dom. dom. B. Dei 

gra. abbate Balneolarum, vicaric generali domini nostri 

pape, uunc episcopatum Avinionensem ad manum 

suam tenentis... 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, ch. Montmajour. 

1665 - 28 septembre 1407. 

Bernardus, abbas monasterii Balneolarum, dicec. 

Gerundensis, vicarius generalis Avinionen. 

Arch. Vatic. Bened. XIII. Reg. Aven. 54, f» 95. 

1666 | ; 

Bulle donnant l'administration de l'église d'Avignon 

à Pierre de Rabat, évéque de Saint-Pons de 

Thomiéres, nommé à l'archevéché de Toulouse.